
 

 

1. Oslo Municipality 21,67 % 

2. Bergen Municipality 7,77 % 

3. (Andre byer) 5,24 % 

4. Trondheim Municipality 3,58 % 

5. Stavanger Municipality 2,87 % 

6. Baerum 2,55 % 

By 

101 458 

% av summen: 

101 458 

Antall brukere 

95,25 % av summen 

(106 518) 

23 105 
 

8 280 
 

5 591 
 

3 820 
 

3 064 
 

2 716 

Geografisk fordeling 

 
Skoleaviser.no har blitt brukt over hele landet siste året. Størst aktivitet er i Oslo-området, 

med rundt 22% av besøkstallene, men det er stor aktivitet over hele landet, (noen 

besøkende også fra andre land). 
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Drammen Municipality 

Hamar Municipality 

Tromso Municipality 

Kristiansand Municipality 

Ringsaker 

Asker Municipality 

Fredrikstad Municipality 

Arendal Municipality 

Lillehammer Municipality 

Alesund Municipality 

Alta 

Sandnes Municipality 

Skedsmo Municipality 

Sarpsborg Municipality 

Karmoy 

Sandefjord 
 

Lier Municipality 

Ullensaker Municipality 

Bodo Municipality 

Skien Municipality 

Larvik Municipality 

Tonsberg Municipality 

Moss 

Lorenskog Municipality 

Askoy 

Molde 
 

Vestre Toten Municipality 

Stange Municipality 

Porsgrunn Municipality 

2,02 % 
 

2,01 % 
 

1,65 % 
 

1,62 % 
 

1,46 % 
 

1,19 % 
 

1,18 % 
 

1,11 % 
 

0,97 % 
 

0,92 % 
 

0,89 % 
 

0,86 % 
 

0,86 % 
 

0,84 % 
 

0,82 % 
 

0,80 % 
 

0,80 % 
 

0,76 % 
 

0,75 % 
 

0,69 % 
 

0,69 % 
 

0,69 % 
 

0,66 % 
 

0,65 % 
 

0,62 % 
 

0,59 % 
 

0,59 % 
 

0,57 % 
 

0,54 % 

2 154 
 

2 139 
 

1 755 
 

1 729 
 

1 557 
 

1 265 
 

1 260 
 

1 180 
 

1 035 
 

976 
 

951 
 

918 
 

914 
 

898 
 

875 
 

854 
 

853 
 

807 
 

795 
 

740 
 

735 
 

734 
 

700 
 

688 
 

666 
 

631 
 

626 
 

612 
 

572 



 

 

36. 
 

37. 
 

38. 
 

39. 
 

40. 
 

41. 
 

42. 
 

43. 
 

44. 
 

45. 
 

46. 
 

47. 
 

48. 
 

49. 
 

50. 

Gjovik Municipality 

Oygarden Municipality 

Vestvagoy 

Haugesund Municipality 

Frogn Municipality 

Ringerike Municipality 

Stjordal Municipality 

Kongsvinger Municipality 

Horten 

Kongsberg 
 

Harstad Municipality 

Nittedal Municipality 

Sola 

Halden Municipality 

Holmestrand Municipality 

0,53 % 
 

0,53 % 
 

0,49 % 
 

0,49 % 
 

0,46 % 
 

0,46 % 
 

0,46 % 
 

0,46 % 
 

0,46 % 
 

0,42 % 
 

0,42 % 
 

0,40 % 
 

0,39 % 
 

0,39 % 
 

0,38 % 
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